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Notice of Determination Resulting in Additional Taxation

County Appraisal District Date 

Physical Address

Mailing Address

Telephone

Property Owner

Address

Pursuant to Tax Code Section(s) _____________, the chief appraiser has determined, with regard to the following property, that 

___________________________________________________________________________________________________:

Property Description

	

The above-described property will be taxed at its market value beginning with the ________ tax year, resulting in additional 

taxes, interest and possible penalties for ________ prior years.

You may protest this change of use determination to the appraisal review board by filing a written notice of protest not later than 

30 days after the date of this notice.

If you do not protest or if the appraisal review board denies your protest, additional taxes and interest will be billed as subject 

to penalties and additional interest. A tax lien has already attached to the property to secure payment of the additional taxes, 

interest and penalties.

You may contact the tax assessor for each taxing unit taxing the property to determine the amount of additional taxes, interest 

and penalties.

The Property Tax Assistance Division at the Texas Comptroller of Public Accounts provides property tax 
information and resources for taxpayers, local taxing entities, appraisal districts and appraisal review boards.

For more information, visit our website: 
comptroller.texas.gov/taxes/property-tax
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